SVAM GARSAM. 83

Si non me ambras, cogit amore muri.
 Tu me intristasti nimium nimium per amorem.
 Tropius est noster impegalatus amor.
 Me desbauciat amor, & sensum perdere cogit,
 Vnquam quid deceat non video ultus amans.
 Per las carterias vado perdendo lo tempus.
 Nunc hinc, nunc illuc ero, illas omnis amans,
 Et nisi sum secum non uult pausare la gamba,
 Tu labor es rotus, in requiesque mea.
 Ultus amores sus, nunquam bene celat amorem.
 Erinet indicio prodita flamma suo.
 Propter amores as de te sum forte mal adas.
 Et nisi spem de deris, sum morieurus ego.
 Ergo mihi dona de facto dulce secorsum.
 La charuare tua me releuare potest.
 Inter amores garsa est medicina doloris,
 Sic sine te nunquam riu[m] garius ero.
 Ultus amor Veneris non est medicabilis herbis,
 Idem sanare formina sola potest.
 Dulcis (amica) precor requiri uero dicere possum.
 Fac sit amorosus semper Arena raus.
 Non facias illud, quod vulgi sepe recomitet.
 Successore nouo solleuor omnis amans.
 Et quamvis placent aly, tamen esto fidelis.
 Est virtus placuisse abstinuisse bonis.
 Famineum genus est certe variabile multum,
 Et leuior solis formina sepe manet.
 Rara fides hodie, tanquam trumperia regnat.
 Parua solet magnis rebus inesse fides.

84 EPISTOLA AD

Filius amor, plures garsarum trumper amaret.
 Est natus pius fructibus, ac que maiis.
 Ores suant aliud, aliud sed mente repensant.
 Est ratus nostre tempore verus amor.
 Femina per multos nunc accipit garsas amantes:
 Trento calegnayes una puerula cemet.
 Deficit ambibus, qui vult seruire dubius,
 Ergo me amato, semper amare uelit.
 Inter amerosos amores, est regula certa:
 Non bene cum sociis Regna. Venerisque tuat, et
 Contra me unquam nec sis corrossat falata.
 Quoniam per populum publica fama ueler.
 Quando inimici tui sunt grandes inter amantes,
 Post grandas fognas grandior exiit amor.
 Tempore passaro quando fogauimus ambo
 Tunc desperatus atque maladitus eram.
 Verus amor garsa, non est unquam sine ercentia.
 Ne iuri despiccam formido semper ego.
 O Deus! in quanis animis vexatur amantis!
 Gayae garsetas semper habere cupit!
 Sana (precor) semper mea sis gorrura garsa!
 Nos simul & iniqui prestatu iste Deus.
 Mabualem nobis & rufus (deprecor) amans
 Afferat Omnipotens, omnia dona quoque.
 Tam que sua simili me deportare per orbem.
 Vixit (crede) mis nomen in ore tuum.
 Sum ibi, semper ero semper seruare paratus.
 Omnia sunt iusti, subdita nostra iusti.

SVAM GARSAM 85

Grandem perdonem agudas de Paradiſo,
 Si in me facias corpus habere tuum.
 Hoc ibi secreta tamum profine reuelo.
 Atis iarracio statua vincit amor.
 Si de secrete ovis plus parlenus amica,
 Nil nosc reseruas, ut amen ipsa vici.
 Sit muror (oro) nuci, mea genitissima uaga,
 Perpetuo zonus, o mea perlata uale.